
                              

 2020 年 3 月 3 日 

                              北伊勢上野信用金庫 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

 平素は、当金庫のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、ホームページを下記のとおり、全面リニューアルいたしました。 

皆さまに充実した内容をお届けできる Web サイトを目指してまいりますので、今後

とも益々のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1．リニューアル日 

2020 年 3 月 3 日（火） 

 

2．主なリニューアルポイント 

・画面幅を拡大し、表示エリアをワイドにしました。 

・ご利用頻度の多いメニューに応じたボタン配置とし、知りたい内容に辿り着きやす    

いレイアウトとしました。 

・タブレット端末やスマートフォンでもご利用いただきやすい、タッチ操作にすぐれた

画面としました。 

・お客さまが任意で文字の大きさを変更することが可能になりました。 

 

 3．ホームページ URL 

・トップページの URL に変更はございません。 

・その他各ページの URL は変更になりますので、ブラウザの｢お気に入り｣｢ブックマー

ク｣などに登録されている場合は、新しいページの URL への登録変更をお願いいたし

ます。 

 

以 上 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

  担当 総合企画部 上田 TEL 059-354-1583 


